平成 20 年 4 月 1 日

各      位

会 社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長  野澤 克巳

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 7523 ）

問合せ先 管理部総務グループ 柴田 航

（TEL．03-5159-7177）

当社社員による不祥事に関するお知らせ

当社社員による金銭横領の不祥事が発覚いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 不祥事の内容

当社システムグループ社員 A（自宅待機中）が勤務する当社事業所において、現金仮払い精

算の金額が増大し、社内調査を行ったところ当該社員の関与が多く発見され、取引先に確認し

たところ領収証が偽造されたものである事が判明いたしました。その後、当該社員に確認した

ところ、領収証による現金精算の際、本人が領収証を偽造し、現金を横領した事実を認めたも

のであります。

２． 今後の見通し

当該社員が横領した金額、その他本件にかかわる詳細につきましては、現在調査中であり、内

容が判明し次第、別途開示させて頂きます。

以   上